

# **WIN-WIN INVEST HOLDING ApS**

Årsrapport  
4. april 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2014**

---

**Nikolaj Stave Sjöberg**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | WIN-WIN INVEST HOLDING ApS<br>Ravnsborggade 14<br>2200 København N |
|                        | CVR-nr: 35208895<br>Regnskabsår: 04/04/2013 - 30/06/2014           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Danmark<br>Smallegade 2<br>2000 Frederiksberg<br>DK Danmark |

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

|  | Note | 2013/14<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 43.333         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>43.333</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>43.333</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>43.333</b>  |

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

|                                | Note | 2013/14<br>kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         |
| Overført resultat .....        |      | -36.667        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>43.333</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>43.333</b>  |

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er overordnet at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.667 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Næsten halvdelen af egenkapitalen er tabt, selskabet forventer at egenkapitalen reetableres inden for 1-2 år, ved at selskabet begynder at udøve konsulentvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2014 i alt 392 t.kr.